2020 年 9 月 25 日

関係各位

東京都千代田区丸の内一丁目 9 番 1 号
大和アセットマネジメント株式会社

組織の一部改正について

弊社はこのたび、下記のとおり組織の一部を改正いたしますので、お知らせいたします。

記

1. 主な変更点

(1) 調査部スチュワードシップ・ESG 推進課を部に昇格のうえ、運用本部構成部室として

「スチュワードシップ・ESG 推進部」を設置する。

(2) 運用企画部に「提携業務課」を新設し、アドバイザリー運用部のデュー・デリジェン

ス機能を同課へ移管する。

(3) アドバイザリー運用部が管掌する運用外部委託ファンド等の対象に、海外現地法人に

運用を委託するものを含めることとする。

2. 実施年月日

 2020 年 10 月 1 日

以 上

関 係 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目 9 番 1 号
大和アセットマネジメント株式会社

人 事 部
（TEL）03－5555－3465

弊社はこのたび、下記の通り人事異動を発令しましたので、お知らせします。

以上

1．役員の異動（2020年10月1日付）

新 氏名 旧

執行役員
運用本部　CIO

小林 桂治
執行役員

運用本部　CIO　兼
アクティブ運用第二部長

執行役員
経営企画部付

(Global X Japan株式会社へ出向)
望月 衛

執行役員
トレーディング・オペレーション本部

トレーディング担当

執行役員
運用本部　CIO　兼
海外ビジネス副担当

千田 浩之
執行役員

経営企画部付
(Global X Japan株式会社へ出向)

2．職員の異動（2020年10月1日付）

新 氏名 旧

企画担当付部長　兼
経営企画部 担当部長

神田 謙一
経営企画部
担当部長

業務・システム担当付部長 山田 芳也
株式会社大和証券グループ本社

兼 大和証券株式会社

リスクマネジメント担当付部長
（リスクオフィサー）

渡邉 千晃
人事部付
担当部長

運用企画部長　兼
アドバイザリー運用部長

主席専門職
森 祐二

運用企画部長　兼
ベータ・ソリューション運用部長

主席専門職

ベータ・ソリューション運用部長
主席専門職

松本 純
ベータ・ソリューション運用部

主席専門職

アクティブ運用第二部長 兼

スチュワードシップ・ESG推進部長

主席専門職
嶋田 由香

アドバイザリー運用部長
主席専門職